СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	30 мая 2025 года
	г. Минеральные Воды
	№ 526

О внесении изменения в Порядок и условия командирования лиц, замещающих муниципальные должности Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и осуществляющих полномочия на постоянной основе, должности муниципальной службы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
от 27 октября 2023 года № 308
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 10 января 2006 года № 1 «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих государственные должности Ставропольского края, государственных гражданских служащих Ставропольского края», Положением о контрольно-счетном органе Минераловодского муниципального округа, утвержденным решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2025 года № 484, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт «д» пункта 3 Порядка и условий командирования лиц, замещающих муниципальные должности Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и осуществляющих полномочия на постоянной основе, должности муниципальной службы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденных решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 27 октября 2023 года          № 308 изменение, заменив слово «распоряжения» словом «приказа».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Совета депутатов

Минераловодского муниципального

округа Ставропольского края

А.А. Зубач
	Глава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

М.Ю. Гаранжа